[bookmark: bookmark252][bookmark: bookmark253][bookmark: bookmark254]Mẫu số 01 Phụ lục I
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúcỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH, THÀNH PHỐ ....

, ngày	tháng	năm
V/v đăng ký tiếp nhận kinh
phí trồng rừng thay thế
Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
Căn cứ Thông tư số /	/TT-BNNPTNT ngày	/	/	của Bộ trưởng Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố .... rà soát quỹ đất đảm bảo tiêu chí để trồng rừng thay thế và có nhu cầu trồng rừng thay thế như sau:
1. [bookmark: bookmark255]Tổng diện tích cần trồng rừng thay thế:	ha,	trong đó:
· [bookmark: bookmark256]Trồng rừng đặc dụng
· [bookmark: bookmark257]Trồng rừng phòng hộ
2. [bookmark: bookmark258]Đơn giá trồng rừng trên địa bàn tỉnh: .... đồng/ha (Quyết định số: ..../QĐ-UBND ngày ... tháng ... năm
3. [bookmark: bookmark259]Tổng kinh phí dự kiến:	tỷ đồng.
(Chi tiết tại Phụ biểu Kế hoạch trồng rừng thay thế kèm theo)
Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố .... đề nghị Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét điều chuyển kinh phí từ Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng Việt Nam để tỉnh, thành phố .... bố trí trồng rừng thay thế./.
[bookmark: bookmark260][bookmark: bookmark261][bookmark: bookmark262]Quyền hạn, chức vụ của người kýNơi nhận:
· [bookmark: bookmark237]Như trên;
	;
· [bookmark: bookmark238]Lưu: ...

                                                              (Ký, họ và tên, đó